（別紙様式）
地区子ども会育成会長選選出報告書

令和　　　年　　　月　　　日

　伊那市長　白鳥　孝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　地区
[bookmark: _GoBack]

区長

　当地区の地区子ども会育成会長を、下記のとおり選出したので報告します。

記

１  会長の氏名等
	（ふりがな）
氏　　　　名

	生年
月日
	　S・H
年　　月　　日

	住所
（町・組）
	〒
伊那市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

（　　　　　　町　　　　　組）

	電話番号
	自　　宅：

携帯電話：

　※提出期限：令和８年３月１７日（火）
　※お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。